
https://www.pasiula.lt/pid-27569/bosch-kur15a65-saldytuvas.html

BOSCH KUR15A65 Šaldytuvas
 
Energijos klasė: A++ (92 kWh/metus)
Šaldytuvo talpa: 137 litrai
Šaldytuvo atitirpinimas: automatinis
Baldų durelių tvirtinimas: metalo vyriai

Mechaninis temperatūros reguliavimas
Durelių tvirtinimas plokščiaisiais lankstais
Skaidrus daržovių stalčius, Ištraukiamas stalčius
3 perkeliamos nedūžtančio stiklo lentynėlės, 2 iš jų
reguliuojamo aukščio. 1 ištraukiama dalijama lentynėlė, 1
dviejų dalių ištraukiama lentynėlė virš daržovių skyriaus
Reguliuojamos kojelės, galines kojeles galima reguliuoti iš
priekio
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Oro cirkuliavimas per cokolio groteles, nereikia išpjovos
stalviršyje
Įvairus cokolio pritaikymas
Triukšmo lygis: 38 dB
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 82x59,8x54,8 cm

Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

http://www.bosch-home.lt/produktai/šaldymo-prietaisai/šaldytuvai/KUR15A65.html

